

Dodávateľ:	IČO:	36335487	IČ DPH:	SK2021817380
mediaTIP, s.r.o.	DIČ:		2021817380	
Bratislavská 432/7	Sídlo:	mediaTIP, s.r.o., Bratislavská 432/7, Dubnica nad Váhom 1, 018 41		
018 41 Dubnica nad Váhom 1	Tel.:	+421 42 4441999	Fax:	+421 42 4459010
	Banka:	VUB, a.s.	E-mail:	office@mediatip.sk
	Účet:	SK470200000002473616859, v.s.: 1590717, k.s.: 0008		

Dátum vystavenia: 24.9.2015  
 Dátum dodania: 24.9.2015  
 Splatnosť: 8.10.2015  
 Spôsob platby: Príkazom  
 Doprava: Osobne  
 Vytvoril: Sečany Miroslav  
 Fakturovať: s DPH  
 Objednávka č.: OVDC151477  
 Dealerská kategória: EU1  
 Zoznam dodacích listov: DDC1501541

Odberateľ: (18502)	<b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b>		
83291	<b>Junácka 1 Bratislava</b>		
IČO:	00603317	IČ DPH:	2020887358
Tel.:	+421 249253250	Fax:	
E-mail:			

ČSOB, a.s. č.ú.: 4018111575/7500  
 VÚB, a.s. č.ú.: 2473616859/0200  
 SK470200000002473616859

SWIFT: CEKOSKBX Číslo účtu (IBAN): SK697500000004018111575  
 SWIFT: SUBASKBX Číslo účtu (IBAN):

Tovar zostáva majetkom spoločnosti mediaTIP s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. Bankové poplatky pri úhrade znáša odberateľ.

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
PHIL223V5LSB/00	Monitor Philips 223V5LSB/00, LCD W-LED FULL-HD, 21,5", čierny	20	80.250	20	1 605.00	321.00	1 926.00

Typ panelu LCD: TFT-LCD  
 Typ podsvietenia: Systém W-LED  
 Veľkosť panela: 21,5 palca/54,6 cm  
 Efektívna viditeľná oblasť: 476,64 (V) x 268,11 (Š)  
 Pomer strán: 16:9  
 Optimálne rozlíšenie: 1920 x 1080 pri 60 Hz  
 Čas odozvy (typický): 5 ms  
 Jas: 250 cd/m2  
 SmartContrast: 10 000 000:1  
 Pomer kontrastu (typický): 1 000:1  
 Odstup pixelov: 0,248 x 0,248 mm  
 Uhol zobrazenia: 170° (H) / 160° (V), pri C/R > 10  
 Farby displeja: 16,7 mil.  
 Frekvencia snímania: 30 - 83 kHz (H) / 56 - 76 Hz (V)  
 Vstup signálu: VGA (Analogový), DVI-D (digitálny, HDCP)  
 Synchronizačný vstup: Oddelená synchronizácia, Synchronizácia na zelenej

**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA**  
**MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO**  
 Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 01-10-2015

Podacie číslo: 9824, PR, ZH - LU:  
 Číslo spisu:  
 Prilohy: Vybavuje:

MT-HPCE710A#B19	Tlaciaren HP Color LaserJet CP5225 Printer A3	1	890.000	20	890.00	178.00	1 068.00
-----------------	---	---	---------	----	--------	--------	----------

Celková hodnota faktúry v SKK: 90 197.24  
 (Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)  
**Celková hodnota faktúry v EUR: 2 994.00**  
 Už zaplatené: 0.00  
 Celkom k úhrade: 2 994.00

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	2 495.00	499.00	2 994.00

Stredisko	Akcia	Projekt	Extension	Má dať	Dal	EUR
MT0001				311001		2 994.00
MT0001	PR-TOVAR				604001	2 495.00
MT0001					343012	499.00

mediaTIP počítače

mediaTIP s.r.o.  
 Bratislavská 432/7  
 018 41 Dubnica n/V  
 IČO: 36335487  
 IČDPH: SK2021817380  
 tel: 042 4441999  
 e-mail: oobchod@mediatip.sk

VO podpis a pečiatka

prevzal

OR: Trenčín, Oddiel: 6ro, Vložka: 14629